(ii) R$ 698 milhões para ATIs; e (iii) recursos para medidas estruturantes de 

autogestão territorial acompanhadas pela União. 

3.2 Quantidade de encontros e participantes por consulta territorial 

​ No total foram realizados 61 (sessenta e um) encontros territoriais e 4.378 (quatro 

mil trezentos e setenta e oito) mulheres participaram das consultas realizadas no âmbito das 

Comissões para a construção das premissas do Programa para Mulheres. A ampla 

participação das mulheres nesses espaços confere legitimidade e representatividade aos 

3 
PROGRAMA PARA MULHERES | MPMG | MPES | MPF | DPMG | DPES | DPU